ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DE SÃO GONÇALO

FUNASG

AVISO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2019 - HOMOLOGAÇÃO E
CONVOCAÇÃO.

Processo Administrativo nº 00189/2019.

A  PRESIDENTE  DA  FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  À
SAÚDE  DOS  SERVIDORES  DE  SÃO  GONÇALO,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  conforme  a  Lei  375/2011  e  o  Decreto  457/2011,
RESOLVE HOMOLOGAR as  propostas  de credenciamento apresentadas
pelas  clínicas   CEMI DIAGNÓSTICO LTDA,  ULTRA-SONOGRAFIA DR.
PERLINGEIRO  DE  MELLO  EIRELI  e  SERVIÇO  RADIOLOGICO
GONÇALENSE LTDA, por  estarem habilitadas nos termos  do edital  nº
02/2019, e as CONVOCA para assinatura do contrato de adesão, no prazo
de até 03 (três) dias úteis, contados desta publicação, conforme item 11.2
do presente edital.

São Gonçalo, 14 de outubro de 2019.

CLAUDIA T. S. BRANDÃO
PRESIDENTE DA FUNASG

MATRÍCULA 40.223

Avenida São Gonçalo Nº 100 – Loja 201B / G2 – São Gonçalo Shopping Rio (Rod. Niterói-Manilha – Km 8,5)
Boa Vista – São Gonçalo – RJ | CEP 24466-315 | CNPJ: 14.472.412/0001-39

www.funasg.rj.gov.br | ouvidoria@funasg.rj.gov.br | (21) 3513-7289 / 3513-7328 / 3513-7368